In der Mansi'schen Ausgabe zerfällt die Sammlung in 50 Titel. Doch gibt Mansi an, dass Tit. 49 wie 50 in *architypo desideratur*. Woher der Herausgeber diese beiden entnommen habe, erhellt indessen nicht. Der Leipziger Codex schliesst mit Tit. 47 und fügt dann an:

1. Cod. p. decret. eccl. Florentinae missum. Ja. 384. † Comp. I. c. 1 (4, 17) = c. 3. X (4, 18). Dann O. 48, 1. 2. Dann ohne Inscr.: ad audientiam nostram noueris.

Dann zum Schluss: Clem. ep. seruus seruor. dei venerab. fratri Saguntino ep. Sal. et ap. ben. Peruennit ad nos quod in episcopatu. Ja. 16596. Comp. I. c. 1 (2, 13) = c. 5 X (2, 21). Comp. II. c. 6 (5, 18) = c. 17 (5, 39).

Die Rubriken der Titel, welche ein besonderes Verwandtschaftsverhältniss zur Parisiensis II. nicht erkennen lassen, lauten folgendermassen¹:

O. 1. Concilii canones. (27)

2. De simonia et ne merces pro ecclesiae consecratione recipiatur, uel pro moniacatione uel pro sacramentis ecclesiae, uel pro licentia docendi: neue praelati uices suas ad causas terminandas, uel regimen ecclesiarum sub anno pretio committant: neue subditos talliis uxent, uel poena pecuniaria multcent². (18)

3. De dolo et contumacia et calumnia³ alterius partium⁴ punienda. (5)

4. De decimis praestandis. (4)

5. De coniugatis et sponsis monasteriorum ingressis uel ingredi uolentibus. (10)

6. De sponsalibus et matrimonio contractis siue contrahendo⁵. (33)

Hier im Cod. Rubriken für Canones.

Zu 1. Dolus non debet alicui patrocinari in matrimonio.

Zu 3. Illi qui iurant de matrimonio impuberum complendo cum illi ad pubertatem ueniunt, eos ad id complendum debet pro posse suo inducere nec ante pubertatem debent separari.

Zu 6. Pubertas non in estate sed in potestate contrahentium attenditur etc. 7. 10. 11. 12. 25. 27. 32.

7. De potestate iudicium delegatorum⁶ et de variis literis diversis⁷ temporibus impetratis. (22)

8. De testibus cogendis uel non. (23) Rubrik ausgelassen: Cod.

9. De secundis nuptiis. (2)

10. De appellationibus⁸. (32) (Den Schluss bildet eine Glosse, die im Cod. fehlt).

11. Ut actor respondeat ei quem conuenit. (2)

12. De eo qui consanguineam uxoris suaue uel sponsam patris sui uel consanguineam sponsae propriae cognovit. (8)

(De eo qui cognovit consanguineam uxoris suaue uel propriam uel sponsam patris sui: Cod.).

13. De religiosis viris decimas ex priuilegio non praestantibus et de privilegio abutentibus. (16) (Fehlt: Cod.)

14. De illis qui incident in canonem datae⁹ sententiae, uel incidere uidentur: et¹⁰ qui sint ad sedem apostolicam propter absolutionem mittendi¹¹. (13)